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| i OBAVESTEN]A

Kancelarija i sala za satanke Drustva
nalazi se u zgradi Beoplova/Jugoagenta

Planinarski dom
"Bogoljub Curi¢"

Planinarski dom "Bogoljub Curi¢"
nalazi se u Ovéar Banji na najlepdem
mestu u sredistu ov€arsko-kablarske
klisure, uz obalu Zapadne Morave, na £&
nadmorskoj visini od 279 m. Nepo-
sredno uz Dom uzdizu se Sumovite
padine planina Ovcar (985 m) i Kablar
(889 m). :

Kruzni tok Novi Merkator

U blizini Doma, u rasponu od 15 mi-ess
nuta hoda do sati po hoda, u klisuri, ~%;
nalazi se 10 aktivnih manastira, koji
datiraju od XIV do XIX veka, kao i zatovreni bazen sa termo-mineralnom vodom
temperature od 36 do 38 stepeni.

Dom je otvoren za organizovane planinarske grupe od 50 planinara, uz pred
hodnu najavu domacinu. Smestaj je u dvo, ¢etvoro i visekrevetnim sobama, sve
opremljene kupatilom i sanitarnim ¢vorom. U domu postoji sala za odrzavanje
predavanja kapaciteta do 20 osoba. Po potrebi i predhodnom dogovoru sa do-
macinom postoji mogucnost koriS¢enja i vece sale restorana Dom, pogodne za
vece skupove i proslave.

U planinarskom domu posluje restoran Dom (u zakupu), poznat po specijalite-
tima srpske kuhinje, kao i basta-restoran na samoj obali Zapadne Morave.

Novi Beograd
Kontakt i rezervacija:
062/55-96-200, 064/153-03-08 domacin Nikola

Autobuske linije kod Opstine Novi Beograd i u okolini:
16, 17, 18, 65, 68, 71, 72, 74, 75, 76, 77, 78, 83, 88, 601
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11.02.

14.02.

23.02.

24.02.

25.02.

14.01.

28.01.

28.01.

28.01.

03.02.

04.02.

04.02.

11.02.

11.02.

18.02.

24.02.

24.02.

25.02.

Bojan Ivetic

Mira Prokic¢

Bojan Iveti¢

Radmilo Mari¢

Mira Prokic¢

Bojan Iveti¢

Nebojsa Stanic

Bojan Iveti¢

Radmilo Maric¢

Radmilo Mari¢

Janica Mousa

Mira Prokic¢

Bojan Ivetic

* AAN&\ JANUAR-FEBRUAR

Babe - Avala

Maljen, Divcibare, Crni vrh (1096 m)

Kosmaj - Beli Kamen (546 m), Kosutica (463 m), manastiri Pavlovac,
Kasteljan, Tresije

Bistri¢ke vodenice, Banja Zdrelo

Deliblatska pescara, Specijalni rezervat prirode

Bukulja (696 m) - Arandelovac, Bukuljsko jezero, Cerovita jaruga, Kacara

Fruska Gora / Manastir Velika Remeta - Manastir Grgeteg

Taorska vrela - Taorska stena (1021 m), reka Skrapez, Beli potok

K. Mionica, Divcibare

25. Tecaj visokogorstva

Suva planina - Zimski uspon na Trem

Obronci Rudnika, Glavica (538 m)

Vrsacke planine - selo Gudurica, Guduri¢ki vrh (641 m),
Pakov vrh (449 m), Kula

PESACKA TURA

PLANINARSKA AKCIJA

PESACKA TURA

PESACKA TURA

PESACKA TURA

PESACKA TURA

PESACKA TURA

PLANINARSKA AKCIJA

PESACKA TURA

OBUKA PLANINARA

AKCIJA PSS-a

PLANINARSKA AKCIJA

PESACKA TURA
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02.03.
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06.03.

09.03.

10.03.

15.03.

16.03.

16.03.

16.03.

17.03.

22.03.

24.03.

29.03.

30.03.

30.03.

31.03.

31.03.

03.03.

02.03.

03.03.

16.03.

09.03.

10.03.

30.03.

16.03.

16.03.

16.03.

17.03.

24.03.

24.03.

31.03.

30.03.

30.03.

31.03.

31.03.

-

e MART

Radmilo Mari¢

Janica Mousa

Nebojsa Stanicé

Mirko Deticek

BoZo Niceti¢

Radmilo Mari¢

Radmilo Mari¢

Janica Mousa

Mira Prokic¢

Verica Mitrovicé

Bojan Iveti¢

Bozo Niceti¢

Dragan PetricCi¢

Janica Mousa

Mira Prokié

Verica Mitrovic

Vesna Dimitrijevi¢

Bojan Iveti¢
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Retezat (2509 m)
Uspon na Ovcar i poseta manastira Sretenje

Bukulja - Arandjelovac

Skijanje Francuska

Upoznajmo Frusku Goru, Orlovo Gnezdo - Zmajevac

Nera i Beusnica

Sri Lanka, Adams Pik (2245 m) - Nacionalni parkovi

Suvobor - uspon na vrh Rajac

Jelica, stazama zdravlja

Maljen, Crni vrh (1096 m), Divcibare

Rudnik - Tavan, Molitve, Javor, Banetov vrh, Mali, Srednji i Veliki Sturac
Osnovna planinarska obuka, Ovcar Banja

Juhor, Veliki Vetren (775 m)

Zagreb, planine: Medvednica i Samoborsko gorje

Lukin kamen (515 m)

IriSki venac, Zmajevac - Rubenov krug

Bukulja (696 m)

Ostrvica - Rajac, Ostrvica (758 m), Zagrade, Boljkovci, Vis (520 m)

VISOKOGORSTVO

PLANINARSKA AKCIJA

PLANINARSKA AKCIJA

SKIJASKA AKCIJA

PESACKA TURA

PESACKA TURA

PESACKA TURA

PESACKA TURA

PLANINARSKA AKCIJA

PLANINARSKA AKCIJA

PLANINARSKA AKCIJA

OBUKA PLANINARA

PLANINARSKA AKCIJA

PLANINARSKA AKCIJA

PLANINARSKA AKCIJA

PESACKA TURA

PLANINARSKA AKCIJA

PLANINARSKA AKCIJA




-

4w APRIL

- 06.04. 06.04. Bojan Ivetic Rajac - Divé&ibare, Suvobor, Siljak, Ravna Gora, Veliki i Mali Maljen PLANINARSKA AKCIJA
- 06.04. 06.04. Verica Mitrovicé Vrsacke planine, Lisi¢ja glava (590 m) PLANINARSKA AKCIJA
- 06.04. 06.04. Mira Prokic¢ Vrelo Beusnice, Kanjon Nere PLANINARSKA AKCIJA
- 06.04. 06.04. Mirko Deti¢ek NP "Perdap" - Golubac PESACKA TURA
- 06.04. 07.04. Janica Mousa Rtanj - vrhovi Siljak i Baba i jama "Golema Porica" PLANINARSKA AKCIJA
- 07.04. 07.04. Radmilo Maric¢ Stubica, Jablanica (Valjevski kraj) PESACKA TURA
- 12.04. 14.04. BozZo Nicetic Osnovna planinarska obuka, Ovcdar banja OBUKA PLANINARA
- 13.04. 04.05. Nebojda Stanic¢ Iran - Persepolis PESACKA TURA
- 13.04. 13.04. Mira Prokic¢ Kanjon reke Gradac, Strmna gora (505 m) PLANINARSKA AKCIJA
- 20.04. 20.04. Milo$ Radulovié Izvor reke Panjice i Vodena pedina PESACKA TURA
_ 14.04. 14.04. Vesna Dimitrijevic¢ Deliblatska pescara, Zagajicka brda PESACKA TURA
- 14.04. 14.04. Dragan Petrici¢ Iverak, Debeli rt (426 m) PLANINARSKA AKCIJA
- 14.04. 14.04. Radmilo Marié Kanjon reke Nere i Beusnice PESACKA TURA
- 19.04. 21.04. Slobodan Trmci¢ Vidikovci Stare planine i klisura Gradasnicke reke PLANINARSKA AKCIJA
- 20.04. 20.04. Verica Mitrovicé Rudnicko pobrde, Strazevica (621 m) PLANINARSKA AKCIJA
- 20.04. 20.04. Mira Prokié Valja prerast, Beli izvorac PESACKA TURA
- 21.04. 21.04. Bojan Iveti¢ E:(')Jr‘i_': (‘7'§?'Jnf)" sto (1104 m), Velika pleca (1025 m), Crni vrh (1098 m), PLANINARSKA AKCLIA
- 27.04. 27.04. Verica Mitrovic¢ Radovanjska brda, 21. Pohod Karadordevim stopama REPUBLICKA AKCIJA
- 27.04. 27.04. Milog Radulovié¢ Taorska vrela PESACKA TURA
- 27.04. 27.04. Radmilo Maric¢ Tehnicki dan vodica - Donji Milanovac OBUKA PLANINARA
- 27.04. 28.04. Janica Mousa Stara planina - uspon na vrh MidZor i obilazak Toplodolskih vodopada PLANINARSKA AKCIJA
- 28.04. 28.04. Mira Prokic¢ Stazama I Srpskog ustanka PLANINARSKA AKCIJA
- 28.04. 28.04. Radmilo Marié Tresdnjica (Valjevski kraj) PESACKA TURA
01.05. 01.05. Mira Prokic¢ Ravna gora, Babina glava (787 m), Kostunici PLANINARSKA AKCIJA
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Radmilo Mari¢
Vesna Dimitrijevic
Milo$ Radulovi¢
Mira Prokic¢
Slobodan Trmci¢
BoZo Nicetic
MiloS Radulovi¢
Vesna Dimitrijevic¢

Mirko Deticek

Oman i Dubai - pustinjski i planinski treking, Dzabel Hafet (1250 m)
NP "Perdap", Staza Zmajev prsten, Golubacka tvrdava

Magli¢, Trnovacko jezero i Crno jezero

Kanjon Mrtvice, Albanija, vodopad Selce (885 m), Lustica, Skadarsko
jezero

Ovcar (985 m) i Kablar (889 m)
Uspon na Retezat

Mali i Veliki Vukan

Taorska vrela

Vrsacke planine - Guduricki vrh

Slobodan Trmci¢
Radmilo Mari¢
Janica Mousa
Verica Mitrovic¢
Bojan Iveti¢
BozZo Niceti¢
Bojan Ivetic
Verica Mitrovic¢
Mira Prokic¢
Mirko Deticek
Vesna Dimitrijevic

Milos Radulovic¢
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Stara Planina - Babin Zub (1758 m), Toplodolski vodopadi
Obuka za ferate
Kanjon reke Dubrasnice

Cer, Sandine (687 m)

Maljen - Magles, Kaona (756 m), Veliki i Mali Basinac (876 m), Samar, Pali

(1036 m), Mravinjci

Staza 7 slapova, vrh Vojak, Ucka

Lisine - Beljanica (1339 m) - Suvi do, Beljanicka kapa (1295 m), Stenjkin

kamen (1158 m)

Sokolske planine, Rozanj (973 m)

Zagajicka brda (251 m)

Fruska Gora sa juga, Vrdnik - Manastir Ravanica - Vrnic¢ka kula
Rtanj, Baba (1040 m), Velika Porica, Stenje

Olimp

PESACKA TURA
PESACKA TURA
VISOKOGORSTVO
PLANINARSKA AKCIJA
PLANINARSKA AKCIJA
VISOKOGORSTVO
PLANINARSKA AKCIJA
PLANINARSKA AKCIJA

PLANINARSKA AKCIJA

PLANINARSKA AKCIJA

FERATA

PLANINARSKA AKCIJA
PESACKA TURA

PLANINARSKA AKCIJA
PLANINARSKA AKCIJA
PLANINARSKA AKCIJA
PLANINARSKA AKCIJA
PLANINARSKA AKCIJA
PESACKA TURA

PESACKA TURA

PLANINARSKA AKCIJA

VISOKOGORSTVO




77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

89

91

92

93

94

96

97

98

07.06.

08.06.

08.06.

09.06.

10.06.

14.06.

14.06.

15.06.

16.06.

16.06.

16.06.

21.06.

21.06.

29.06.

29.06.

30.06.

30.06.

01.06.

01.06.

01.06.

02.06.

08.06.

09.06.

08.06.

08.06.

09.06.

20.06.

16.06.

16.06.

15.06.

16.06.

16.06.

16.06.

23.06.

23.06.

29.06.

29.06.

30.06.

30.06.

Verica Mitrovic¢
Mira Prokic
Janica Mousa
Bojan Ivetic¢
Radmilo Mari¢
Milo$ Radulovic¢
Verica Mitrovic¢
Bojan Ivetic
Bozo Niceti¢
Mira Prokic
BoZo Niceti¢
Slobodan Trmci¢
Verica Mitrovic¢
Nebojsa Stanic¢
Bojan Iveti¢
Dragan Petrici¢
Verica Mitrovi¢
MiloS Radulovic¢
Verica Mitrovi¢

Bojan Iveti¢

Vesna Dimitrijevic

Dragan Petrici¢

e JUN

Suvobor (864 m), Rajac (848 m)

Stazama Atomske banje

Uspon na Kablar i poseta manastira Nikolje

Povlen - Mravinjci, Mali, Srednji i Veliki Povlen, Debelo brdo
Pesacenje po Toskani

Prokletije

Kanjon reke Gradac

Zaradka transverzala - od Ibra do Goéa, Kudéista (1184 m) i Planinski ukar
(1243 m)

Upoznajmo Frusku Goru, manastir Beocin - Dumbovacki vodopad
Kefalonija, Skala, Soros (1628 m)

Uspon na Musalu, Rila

Stara planina - MidZor (2169 m), vodopadi Kaluderski skok i Vrla strana
Tara, Banjska stena (1062 m)

Vr3acke planine - Lisicija glava

Jablanik i Medvednik, od Debelog brda do manastira Pustinja
Rtanj, Siljak (1565 m)

Ovcarsko-kablarski manastiri

Magli¢ i Trnovacko jezero

Homoljske planine, Lukin kamen (515 m)

Tornicka Bobija (1272 m), od Pocute do Tornika

Medvednik, Veliki Medvednik (1247 m)

Povlen, Mali Povlen (1347 m)

PLANINARSKA AKCIJA

PLANINARSKA AKCIJA
PLANINARSKA AKCIJA
PLANINARSKA AKCIJA
PESACKA TURA
PLANINARSKA AKCIJA
PESACKA TURA
PLANINARSKA AKCIJA
PESACKA TURA
PLANINARSKA AKCIJA
VISOKOGORSTVO
VISOKOGORSTVO
PLANINARSKA AKCIJA
PLANINARSKA AKCIJA
PLANINARSKA AKCIJA
PLANINARSKA AKCIJA
PESACKA TURA
VISOKOGORSTVO
PLANINARSKA AKCIJA
PLANINARSKA AKCIJA
PLANINARSKA AKCIJA

PLANINARSKA AKCIJA
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99  05.07. 07.07. BoZo Niceti¢ Prenj, Boracko jezero, rafting Neretvom X;SF(?F'I(SSORSTVO -
100 06.07. 06.07. Bojan Iveti¢ z‘e)'fig;‘;v'ﬂg“f(algg;f;”iéke banje - Zeljin (1784 m), Plocka Euka (1779 PLANINARSKA AKCIJA
101 06.07. 06.07. Verica Mitrovi¢ Fruska gora, Strazilovo PESACKA TURA

102 06.07. 06.07. Mira Prokic Kanjon Detinje PLANINARSKA AKCIJA
103 06.07. 27.07. Radmilo Maric¢ Pesacke ture po Irskoj i Bretanji - Nacionalni parkovi PESACKA TURA

104 07.07. 07.07. Dragan Petrici¢ Sokolska planina, Rozanj (973 m) PLANINARSKA AKCIJA
105 13.07. 13.07. Verica Mitrovic¢ Kucajske planine, Babina glava (485 m) PLANINARSKA AKCIJA
106 18.07. 21.07. Bojan Iveti¢ il égr‘;::g‘,’vﬁjsg?aj?zzgg’,‘s 'n}.’)e"ka kruZna tura od Boroveca do VISOKOGORSTVO
107 19.07. 21.07. Bozo Nicetic ZiZin memorijal, Durmitor VISOKOGORSTVO
108 20.07. 20.07. Verica Mitrovic¢ Vrsacke planine, Dakov vrh (449 m), Belocrkvanska jezera PLANINARSKA AKCIJA
109 21.07. 21.07. Mira Prokic Povlenski vrhovi PLANINARSKA AKCIJA
110 27.07. 27.07. Verica Mitrovic¢ Bukulja (696 m) PLANINARSKA AKCIJA
111 27.07. 27.07. Janica Mousa Uspon na Radan AKCIJA PSS-a

112 02.08. 04.08. Janica Mousa Prokletije - vrh Beravica i Hridsko jezero VISOKOGORSTVO
113 09.08. 11.08. Mira Proki¢ Ti¢je polje (1271 m), Uvac PLANINARSKA AKCIJA
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. AVGUST

114 10.08. 10.08. Verica Mitrovié Jagodnja, Mackov kamen (923 m) PLANINARSKA AKCIJA
115 10.08. 10.08. Janica Mousa Stazama Stare planine - Dupljak AKCIJA PSS-a

116 11.08. 11.08. Radmilo Marié Kanjon reke Zamne PESACKA TURA

117 16.08. 18.08. Radmilo Maricé Oc¢njak (2185 m) - Prokletije VISOKOGORSTVO
118 16.08. 18.08. BoZo Niceti¢ Romanija, Novakova pecina, Sokolov put FERATA

119 16.08. 18.08. Slobodan Trmcic¢ Vidikovci planine Tara, Zboriste (1546 m) PLANINARSKA AKCIJA
120 18.08. 18.08. Vesna Dimitrijevic¢ Kablar (889 m) PLANINARSKA AKCIJA
121 18.08. 18.08. Dragan Petricic¢ Vrsacke planine, Guduricki vrh (641 m), Belocrkvanska jezera PLANINARSKA AKCIJA

Durmitorska transverzala - Prutas (2401 m), Skréka jezera,

122 23.08. 25.08. Bojan Iveti¢ Planinica (2330 m), Zminje jezero, Zabljak VISOKOGORSTVO
123 24.08. 24.08. Janica Mousa Nacionalni park berdap AKCIJA PSS-a

124 24.08. 24.08. Milos Radulovicé Beljanica PLANINARSKA AKCIJA
125 24.08. 24.08. Verica Mitrovicé Gorica (282 m), Tvrdava Ram, Srebrno jezero PESACKA TURA

126 30.08. 01.09. Milos Radulovié Hridsko jezero PLANINARSKA AKCIJA
127 31.08. 31.08. Verica Mitrovicé Rajac (848 m), Dobra voda (758 m) PLANINARSKA AKCIJA
128 31.08. 31.08. Mira Prokic¢ Zdravca (897 m), Kupinova glava (928 m) PLANINARSKA AKCIJA
129 31.08. 31.08. Bojan Ivetic Jastrebac - Sokolov Kamen, Bela Stena (1255 m), Zmajevac (1381 m) PLANINARSKA AKCIJA
130 31.08. 31.08. Mirko Deticek Bukulja, Orasac, Park Bukovicke banje PLANINARSKA AKCIJA
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Aév SEPTEMBAR

BoZo Niceti¢
Radmilo Mari¢
Vesna Dimitrijevic
Slobodan Trmci¢
Janica Mousa
Milos Radulovic¢
Mira Prokic¢
Dragan Petrici¢
Radmilo Mari¢
Milos Radulovic¢
Vesna Dimitrijevic
Slobodan Trmci¢
Radmilo Mari¢
Mirko Deticek
Nebojsa Stanic¢
Mira Prokic¢
Verica Mitrovic¢
Slobodan Trmcié
Vesna Dimitrijevic

Radmilo Maric¢
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Uspon na Triglav, Julijski Alpi

Maja Jezerce (2694 m) - Prokletije

Juzni Kucaj, Izvor reke Grze

Zlatiborski vidikovci 2024.

Kajmakcalan

Magljes, tura vozom

éemerno, Isposnica Sv.Save (950 m)
Homoljske planine, Mali Sumorovac (741 m)
Pecine i ponori Miroca

Prokletije

Dan pesacenja u Srbiji, staza Ritopek-Vinca

Miroé& - Veliki Strbac (768 m)

Sokolovac (642 m), Lepenski Vir

Dan pesacenja u Srbiji, Boj¢inska Suma
Ovcarsko - Kablarska klisura

Kablar (889 m), Ovcar (985 m)

Stiska greda, jezero Zaova

Divc¢ibare - Ravna Gora (765 m)
Orovica, Velika Orovica (856 m)

Bukovik, Ostra (803 m), Sokolica

VISOKOGORSTVO

VISOKOGORSTVO
PESACKA TURA

REPUBLICKA AKCIJA

TRADICIONALNA AKCIJA
PSB-a

PESACKA TURA
PLANINARSKA AKCIJA
PLANINARSKA AKCIJA
PESACKA TURA
PLANINARSKA AKCIJA
REPUBLICKA AKCIJA
PLANINARSKA AKCIJA
PESACKA TURA
REPUBLICKA AKCIJA
PLANINARSKA AKCIJA
PLANINARSKA AKCIJA
PESACKA TURA
PLANINARSKA AKCIJA
PLANINARSKA AKCIJA

PESACKA TURA




06.

06.

06.

12.

12.

13.

14.

18.

19.

19.

20.

25:

26.

26.

26.
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10.

10.

10.

10.

10.

10.

10.

10.

10.

10.

10.

10.

12.

06.

05.

06.

06.

06.

06.

12.

1Lz

12.

iLES

14.

20.

19.

119:

20.

27

26.

26.

26.

10.

10.

10.

10.

10.

10.

10.

10.

10.

10.

10.

10.

10.

10.

10.

10.

10.

10.

10.

10.

Radmilo Mari¢
BoZzo Niceti¢
Slobodan Trmcdic¢
Bojan Ivetic¢
Nebojsa Stanic
Vesna Dimitrijevic
Mira Prokic¢

Mira Prokic¢
Slobodan Trmci¢
Bojan Ivetic
Dragan Petrici¢
Janica Mousa
BozZo Niceti¢
Bojan Iveti¢
Verica Mitrovic¢
Vesna Dimitrijevic
Radmilo Mari¢
Verica Mitrovic¢
Dragan Petrici¢

Mira Prokic¢

Ostrvo Madeira - Nacionalni parkovi

Premuziceva staza, Velebit

Gucevo - Crni Vrh (779 m)

Kopaonik - od Josanicke banje do Panci¢evog vrha, Vucak, Velika Gobelja,

Metode, Karaman

Boracki Krs - Takovo

Cer, Manastir Cokesina, Sancdine (687 m), Tekeris
Jelica, Crna stena (929 m)

Morovi¢kim Sumama

Tri vrha Povlena

Studena planina - Cvetalica, Kavgalija, Karaula, Igriste
Deliblatska pescara, Zagajicka brda (251 m)
Jastrebacki mars, Jastrebac

Osnovna planinarska obuka, Ovcar banja

Goc - Ljukten (1216 m)

Ravna gora (787 m), Mokra pecina

Jelica, Crna stena (929 m)

Olimp, Mitikas (2918 m)

Kosmaj (626 m)

Grzi u zagrljaj

Carska bara, Banja Rusanda, Slano Kopovo

-

A

4 OKTOBAR

PESACKA TURA

PLANINARSKA AKCIJA
PLANINARSKA AKCIJA
PLANINARSKA AKCIJA
PLANINARSKA AKCIJA
PLANINARSKA AKCIJA
PLANINARSKA AKCIJA
PESACKA TURA
PLANINARSKA AKCIJA
PLANINARSKA AKCIJA
PESACKA TURA
AKCIJA PSS-a

OBUKA PLANINARA
PLANINARSKA AKCIJA
PLANINARSKA AKCIJA
PLANINARSKA AKCIJA
VISOKOGORSTVO
PLANINARSKA AKCIJA
REPUBLICKA AKCIJA

PESACKA TURA
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i NOVEMBAR

02.

02.

03.

03.

04.

09.

10.

17.

17.

22.

alaly
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11.

11.

11.

11.

11.

11.

1l

atal.

02.

02.

03.

03.

24.

09.

10.

17.

17.

24.

11.

11,

11.

11.

11.

11.

11.

11.

11.

11.

Milos Radulovié

Mira Prokic¢

Bojan Iveti¢

Vesna Dimitrijevi¢

Dragan Petrici¢

Radmilo Maric¢

Verica Mitrovié

Vesna Dimitrijevi¢

BozZo Niceti¢

Mira Prokic¢

Bozo Niceti¢

Mira Prokic¢
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Biogradsko jezero i Biogradska gora

Blizonjski vis (388 m)

Rtanj, Sitna stena

Bobija, Tornicka Bobija (1272 m)

Maljen, Kraljev sto (1104 m), Divcibare (980 m)

Ruta del Ce, Salar de Uyuni - Bolivija i Peru

Park prirode Ribnica, Ribnicka pecina

Kosmaj, Kosmajske svetinje

Gospodarov Kamen, Krupajsko Vrelo

Rajac (848 m), Suvobor (866 m)

Osnovna planinarska obuka, Ovcar Banja

Stazama Kolubarske bitke

PLANINARSKA AKCIJA

PESACKA TURA

PLANINARSKA AKCIJA

PLANINARSKA AKCIJA

PLANINARSKA AKCIJA

PESACKA TURA

PESACKA TURA

PLANINARSKA AKCIJA

PESACKA TURA

PLANINARSKA AKCIJA

OBUKA PLANINARA

PLANINARSKA AKCIJA




Bozo Nicetic¢

Mira Proki¢

Mirko Deticek

Vesna Dimitrijevic¢

Janica Mousa

Nebojsa Stanic

Radmilo Mari¢

36. Memorijalni uspon na Bjelasnicu

Gorica (282 m)

Skijanje predsezona

Avala iz 4. pravca

Zeljin

Nova Godina u Trebinju - Planina Leotar

Nova Godina, Herceg Novi

A

. DECEMBAR

VISOKOGORSTVO

PESACKA TURA
SKIJASKA AKCIJA
TRADICIONALNA AKCIJA
AKCIJA PSS-a
PLANINARSKA AKCIJA

PESACKA TURA
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A CLANARINA

Kako postati ¢lan Planinarsko sportskog drustva Zelezni¢ar 1948?

U Drustvu
Dodite u prostorije Drurstva (Bulevar Mihaila Pupina 165a),
gde cete dobiti obrazac da popunite i gde moZete uplatiti clanarinu.

On-line
Posetite web stranu Drustva gde mozete online popuniti prijavu
za u€lanjenje. Svi koji Zele da im se planinarska kartica po3alje
putem kurirske sluzbe mogu to da naglase prilikom popunjavanja
online formulara. Karticu takode moZete preuzeti u prostorijama Drustva.

ProduZetak ¢lanstva
Clanovi Drustva koji zele da produze ¢lanarinu, to mogu uraditi u Drutvu gde
mogu i preuzeti markicu za tekucu godinu. ProduZenje ¢lanstva takode se
moze uraditi i onine preko web strane Drustva. Adresa i kontakt podaci koje navedete
na formularu ¢e se koristiti prilikom slanja posiljki.

Uclanjenje druge osobe
Jedna osoba moze da uclani, odnosno uplati ¢lanarinu za tekucu godinu za
viSe osoba. Tada je neophodno dostaviti popunjene Obrasce za uclanjenje za
svakog novog clana. Preuzimanje ¢lanske karte moguce je prostorijama
Drustva, kao i slanjem kurirskom sluzbom. Ovaj postupak takode mozete
uraditi i online preko web strane Drustva.

www.zeleznicarl948.rs
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